

서울 서초구 서초대로46길 74 전화 02)522-7284, 팩스 02)522-7285 웹페이지 http://minbyun.org

전자우편 admin@minbyun.or.kr

문서번호: 24-12-사무처-05

수 신: 각 언론사

발 신 : 민주사회를 위한 변호사모임(회장 윤복남)

[취재요청서] 민변 윤석열 퇴진 특별위원회 출범 및 계엄 선포 등 헌정파괴범죄 관련 제 목:

" ㄱ ' 법적 쟁점 설명 기자간담회

전송일자: 2024. 12. 9.(월)

전송매수 : 총 2매

문의 : 민변 사무처 이현아 070-5176-8169

[취재요청서]

민변 윤석열 퇴진 특별위원회 출범 및 계엄 선포 등 헌정파괴범죄 관련 법적 쟁점 설명 기자간담회

- 일시: 2024. 12. 10.(화) 14:00 - 장소: 민변 대회의실(서울 서초구 서초대로46길 74, 지하1층)

- 1. 공정보도를 위해 애쓰시는 귀 언론사에 연대의 인사를 드립니다.
- 2. 지난 12월 3일 비상계엄 사태 후 정국이 긴박하게 돌아가고 있습니다. 민변은 이번 사태 발생 이후 '민변 윤석열 퇴진 특별위원회'를 구성하였고, 내일(12. 10.) 오후 2시, 민변 윤석열 퇴진 특별위원회의 출범을 선언하고, 탄핵소추 및 헌법소원 쟁점과 형사적 문제 등을 아울러 설명하는 기자간담회를 개최합니다.
- 3. 귀 언론사의 많은 취재와 보도를 요청드립니다. 끝.

민변 윤석열 퇴진 특별위원회 출범 및 계엄 선포 등 헌정파괴범죄 관련 법적 쟁점 설명 기자간담회

- 일시 2024. 12. 10.(화) 14:00

- 장소: 민변 대회의실(서울 서초구 서초대로46길 74, 지하1층)

[진행 순서]

- 민변 윤석열 퇴진 특별위원회 출범 선언
- 계엄 선포 등 헌정파괴범죄 관련 법적쟁점 설명
- 질의응답

2024. 12. 9. 민주사회를 위한 변호사모임 회장 윤복남